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DISTRIBUTECH
AKILLI ŞEBEKELER VE DAĞITIM/İLETİM ENERJİ NAKİL HATLARI, 
SU VE GAZ ŞEBEKELERİ FUAR VE KONFERANSI



TANITIM
31 Ocak-2 Şubat 2017 tarihlerinde, San Diego 

Kongre Merkezinde gerçekleşecek olan ve 

27. Yılını kutlayan DistribuTECH, 78 ülkeden 

12.000'den fazla elektrik dağıtım ve iletim, gaz 

ve su dağıtım şirketleri, enerji düzenleyici 

kurumlar ve belediye temsilcilerinin katıldığı, 

yaklaşık 500 �rmanın ürün ve hizmetlerini 

tanıttığı, dünyanın en büyük iletim ve dağıtım 

şebekeleri fuar ve konferansıdır. Özellikle akıllı 

şebeke konusundaki gelişmelerin ve 

uygulamaların ele alındığı DistribuTECH, son 

kullanıcıya kadar bütün şebekede 

uygulanabilecek verimli ve akıllı çözümleri 

içermektedir. DistribuTECH, dağıtım 

sektöründeki en son gelişmeleri görmek ve 

takip etmek, tüm dünyadaki enerji, gaz ve su 

dağıtım sektöründe faaliyet gösteren 

paydaşlarla tanışmak ve bağlantı kurmak için 

ideal bir fırsat sunmaktadır.  Ayrıca şebekelerde 

kullanılan akıllı çözümler haricindeki en son 

teknoloji cihaz, ekipman ve teçhizatları da 

görmek mümkündür.
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DÜNYANIN EN BÜYÜK İLETİM VE
DAĞITIM ŞEBEKELERİ ORGANİZASYONU
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78 FARKLI ÜLKEDEN 12.000 KATILIMCI

%55 ÜST DÜZEY KATILIMCI

80+ KONFERANS OTURUMU

500+ FUAR STANDI OLAN KATILIMCI FİRMA

350+ ENDÜSTRİ’NİN EN ÜST DÜZEY KONUŞMACISI VE YAZARI

KATILIMCILARIN %97’SİNİN ÇALIŞMA ARKADAŞLARINA

KATILMALARINI ÖNERDİĞİ DISTRIBUTECH KONGRE VE FUARI

31 OCAK - 2 ŞUBAT 2017, SAN DIEGO CONVENTION CENTER’DA!



HEYET KATILIM ÜCRETİNE
DAHİL OLAN HİZMETLER
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FUAR
KATILIM BEDELİ

Tüm Katılımcılarımıza Özel ÜCRETSİZ Olacaktır.
Giriş kartlarınız önceden hazırlatılacak, girişte bekletilmeyeceksiniz.
Böylece fuar ilk günü açılış konuşmalarına ücretsiz katılacaksınız.

KONGRE KATILIM
BEDELİ

78 Konferans Panelinin yer aldığı Konferans Katılım Bedeli
katılımcılarımıza özel 925 Dolar + vergi yerine 415 DOLAR + vergi
Sadece konferansa katılanlar, fuar alanında kurulacak
restoran yemeklerinden Salı ve Çarşamba günü öğlenleri ücretsiz
yararlanabilmektedir.  Sadece fuara katılanlar için öğle saatlerinde
fuar alanı içerisinde çeşitli tipte hızlı servis yapılan
yeme içme imkânları mevcuttur. 

ABD TİCARET
BAKANLIĞI KATKISI

• İKİLİ GÖRÜŞMELERDE YARDIMCI OLMAK

• ABD’Lİ FİRMALARDAN TÜRK HEYETİNE ÖZEL SUNUMLAR VE TANITIMLAR

• İSTENİLEN ÜRÜN TİPİNDE ABD’Lİ FİRMALARIN BULUNMASI VE GÖRÜŞME 
AYARLANMASI 

• AMERİKALI FİRMALARLA İKİLİ GÖRÜŞMELERİNİ YAPABİLECEĞİNİZ, TOPLANTI 
MASALARIYLA DONATILMIŞ,  ULUSLARARASI İŞ MERKEZİ (INTERNATIONAL 
BUSINESS CENTER)’INI KULLANIM 

• “U.S. COMMERCIAL SERVICE” İŞARETİYLE BELİRLENMİŞ BU MERKEZDE 
ÜCRETSİZ YİYECEK VE İÇECEKLER VE WI-FI INTERNET İMKANI 
BULUNMAKTADIR.  

• AYRICA BU MERKEZ, HEYET İÇİN BİR BULUŞMA NOKTASI OLMAKTA, FUAR 
ESNASINDA AĞIR ÇANTA, BROŞÜR, KATALOG GİBİ ŞEYLERİ KISA SÜRELİĞİNE 
BIRAKMA İMKÂNI SUNMAKTADIR.

• 1 ŞUBAT ÇARŞAMBA AKŞAMI SAAT 17:00 -18:30 ARASI YAPILACAK 
ULUSLARASI ZİYARETÇİLERE, FUARDA STANDLERİNİ OLAN FİRMALAR İLE 
DELEGELERİN KATILABİLDİĞİ, MÜZİK VE PERFORMANSLARIN OLDUĞU 
“NETWORKING PARTY” E ÜCRETSİZ KATILIM.



PROGRAM
Tuesday, January 31, 2017 
7:30 a.m. – 5:30 p.m. Registration 
9:00 a.m. - 11:00 a.m. Keynote Address – Open to all attendees and exhibitors 
11:00 a.m. - 6:00 p.m. Exhibit Floor Open 
11:30 a.m. - 1:00 p.m. Delegate Lunch 
 Tickets available for purchase at registration 
1:00 p.m. - 4:30 p.m. DistribuTECH Conference Sessions 
5:00 p.m. - 6:00 p.m. Opening Reception on Exhibit Floor 

 
Wednesday, February 1, 2017 
7:30 a.m. - 5:00 p.m. Registration 
8:00 a.m. - 9:30 a.m. Breakfast Roundtable - Tickets available for purchase at registration
10:00 a.m. - 11:30 a.m. DistribuTECH Conference Sessions 
10:00 a.m. - 5:00 p.m. Exhibit Floor Open 
11:30 a.m. - 1:00 p.m. Delegate Lunch 
 Tickets available for purchase at registration 
2:00 p.m. – 3:30 p.m. DistribuTECH Conference Sessions 
4:00 p.m. - 5:00 p.m. It’s 5 O’clock Somewhere! - Exhibit Floor (At Sponsored Booths) 
4:00 p.m. - 5:00 p.m. Water Reception Hosted by: WaterWorld magazine 
5:00 p.m. - 6:30 p.m. Networking Party – Hosted by POWERGRID International, the 
 o�cial publication of DistribuTECH (Open to all attendees) 

 
Thursday, February 2, 2017 
8:00 a.m. – 1:30 p.m. Registration 
8:30 a.m. - 10:00 a.m. DistribuTECH Conference Sessions 
10:00 a.m. - 2:00 p.m. Exhibit Floor Open 
10:30 a.m. - 12:00 p.m. DistribuTECH Conference Sessions 
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SAN DIEGO HAKKINDA BİLGİ VE
BOŞ ZAMANINIZDA YAPILABİLECEKLER
San Diego, ABD’nin batısında, Kaliforniya eyaletinin en güneyinde ve Meksika sınırında yer alan 
bir şehirdir. San Diego, Kaliforniya eyaletinin en büyük, Amerika’nın ise en büyük 7. Şehridir.     
San Diego’nun lakabı “America’s finest city” yani “Amerika’nın en güzel şehri”dir. Burada oturanlar 
bu kente “Sun Diego” yani güneş şehri derler. Coğrafi konumu açısından yılın her zamanı 
güneşlidir. Diğer Amerika şehirlerine göre daha sakin bir ortama sahip olduğundan Tüm 
Amerikalıların emeklilik hayallerini süsleyen bir şehirdir.

San Diego bir ticaret ve liman kentidir. Bunun yanı sıra en büyük Piyade üssü (Marine) ve deniz 
kuvvetlerinin büyük bölümü (Navy) burada yer aldığından askeri bir şehirdir. Aynı zamanda 
Amerika’yı Meksika’ya bağlayan bir köprü görevi görür. San Diego ile Meksika’nın Tijuana kenti 
arasındaki San Ysidro Border sınır kapısı, dünyanın en işlek sınır kapısıdır.

Meksika’ya bu kadar yakın olması nedeni ile kentte Meksika kültürü yoğun olarak 
hissedilmektedir. Bu bölgedeki nüfusun yaklaşık %60’ı hispaniktir.

Şehir ilk olarak 1542 senesinde İspanyollar tarafından keşfedilmiştir. Kent adını da İspanyollar’a 
ait üç ana keşif gemisinin birinden almıştır. İspanyollar buraya geldiklerinde ilk olarak Down 
Town olarak adlandırılan bölgeye yerleşmişlerdir. Bu bölge günümüzde kentin en tarihi ve 
hareketli bölgesidir. En ünlü semtleri La Jolla ve Askeri havaalanının bulunduğu Miramar’dır. La 
Jolla, özellikle zengin kesimin yaşadığı doğal bir koydur. Bu koyda çok sayıda fok balığı da 
görülebilmektedir. Aynı zanmanda La Jolla lüks restoranları ve sanat galerileri ile ziyaretçi 
çekmektedir.

San Diego’da çok hareketli bir gece hayatı vardır. Gece hayatının en yoğunlaştığı bölge de yine 
Down Town çevresi. Down town’daki 4., 5. ve 6. caddeler çevresinde çok sayıda gece kulübü 
bulunmaktadır. Gece klüplerine 21 yaş altı kişilerin girmesi yasaktır. Gece kulüpleri giriş ücretleri 
yaklaşık 30 – 40 dolar civarındadır. Yine Gaslamp Quarter restoranları, barları, tiyatro salonları ve 
alışveriş merkezleri ile kentin hareketli bölgelerindendir. Restoran olarak burada çok sayıda 
Meksika mutfağı sunan mekân olduğu dikkatinizi çekecektir.
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San Diego’da çok sayıda gezilip görülecek yer var.  Bunların başında San Diego Hayvanat Bahcesi 
geliyor. Çünkü bu hayvanat bahçesi, Amerika’nın hatta Dünyanın en büyük hayvanat bahçeleri 
arasında yer alır.  Kentin simgesi haline gelmiş olan San Diego Zoo, Balboa Parkının içerisinde yer 
almaktadır.  Burası oldukça büyük olduğundan tüm bir günü ayırabilirsiniz. Giriş ücreti ise 22$ – 
33$ arasında değişmektedir.
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Diğer bir önemli bölgesi ise Sea World ve Shamu.  Buradaki katil balina şovu oldukça ilginçtir. Bir 
tam gün ayırmakta yarar vardır. Giriş ücreti yaşa göre 46$ – 56$ arasında değişmektedir.

San Diego’da çok sayıda müze de 
bulunmaktadır. Bunlardan en 
önemlisi ise San Diego’nun 
körfezinde bulunan Midway 
Müzesidir. Bu müze, bir uçak 
gemisidir ve 2. Dünya savası 
sırasında Japonlara karşı ilk 
ateşin açıldığı gemidir. Bunun 
yanında Karayip Korsanları 
gemisi de müzeye çevrilmiştir.

Coronado adası, San Diego’da 
mutlaka görülmesi gereken 

yerlerin başında gelir. Bu Ada San Diego ana karaya bir köprü ile bağlanmıştır. San Diego şehir 
merkezinden 10 – 15 dakika uzaklıktadır. Aynı zamanda buraya San Diego’dan Ferry ile de 
gelebilmek mümkün. Bu ada daha çok San Diego zenginlerinin ikamet ettiği bölgedir. Birçok 
dünya liderine, ünlü sanatçılara ev sahipliği yapmıştır. Plajları ve denizi oldukça temizdir. 
Özellikle sörfçüler burayı çok tercih ederler. Adanın en meşhur yeri ise hayaleti ile ünlenen 1888 
senesinde yapılmış olan Hotel Del Coronado’dur.  Adadan San Diego’nun manzarası müthiştir.
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San Diego’nun diğer bir önemli bölgesi ise Del Mar’dır. Burası mükemmel bir sahil şerididir. 
Burada elitlerin evlerini ve lüks restoranları görebilirsiniz. Aynı zamanda Del Mar san Diego’daki 
At yarışlarının düzenlendiği bölgedir.

Saat farkı: Türkiye’den 10 saat geri

YEMEK

Meksika, bu şehrin mutfağını da bir hayli etkilemiştir. San Diego ya birçok yönden etkisi olan 
Meksika mutfaklara da ağırlığını katmıştır. Lüks Meksika yemekleri sunan restoranların yanı sıra 
fast-food türü restoranları da bulunmaktadır. Seçenekler arasında İtalya, Brezilya, İran, Uzak 
Doğu, İspanyol, Fransız, Amerikan mutfağı gibi bir çok alternatif yemekler sunan restoranlar da 
bulunmaktadır. Özellikle Old Town, Gas Lamp Quarter, Del Mar ve La Jolla ´da lüks ve leziz 
yemeklerin sunulduğu restoranlar bulunmaktadır. San Diego civarında tek Türk restoranı, sahil 
şeridi üzerinde Encinitas´daki Bird Grill´dir.  San Diego´da ayrıca hafif yemek yeme alışkanlığı 
olanların tercih ettiği Japon mutfağı ve bu mutfağın ünlü yemeği Sushi her zaman 
bulunmaktadır.

ALIŞVERİŞ

Birçok zümreyi içinde barındıran bu şehirde dünyaca ünlü markaların içinde bulunduğu lüks 
mağazalar ve ayrıca tramvayla ulaşılabilinen bir Outlet Merkezi bulunmaktadır. Her zevke ve 
bütçeye uygun mağazalar, hediyelik eşya dükkânları, ucuzluk mağazaları ve son teknoloji 
elektronik ürünlerin bulunduğu mağazalar bulunmaktadır.



Otellerden yürüyerek ya da ücretsiz servis ile
San Diego Convention Center’a ulaşım imkanı! 

KONAKLAMA
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Hotel Z - San Diego

521 6th Avenue

San Diego, CA 92101



ÜCRETLENDİRME
REZERVASYONLAR İÇİN
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Selin DOĞAN
OFİS: 0312 438 38 11
CEP: 0541 796 23 35
E-MAIL: selin@hhbexpo.com.tr
www.icsgistanbul.com

Şule Dayangaç DADAK
OFİS: 0312 438 38 11
CEP: 0541 454 01 23
E-MAIL: sule@hhbexpo.com.tr
www.hhbexpo.com.tr

BANKA BİLGİLERİ
HHB FUAR ORG. RKL. LTD. ŞTİ.
GARANTİ BANKASI ÖVEÇLER ŞUBESİ
BANKA KODU:062  ŞUBE KODU: 1260

TL HESAP NO: 6298890
TR78 0006 2001 2600 0006 2988 90 

DOLAR HESAP NO: 9097913 
TR30 0006 2001 2600 0009 0979 13

SWIFT KODU: TGBATRIS

SON BAŞVURU TARİHİ: 20 OCAK 2015
Distributech Kongre ve Fuarı Katılım,
İkili Görüşmeler ve USTDA ve ABD Ticaret Bakanlığı Programı dahil
Servis Ücreti: 550 DOLAR (KDV DAHİL)
(Otel, uçak ve transferler tarafınıza aittir.)


